令和７年６月吉日

保護者の皆様

立川市教育委員会

「令和７年夏巡業 大相撲立川立飛場所」への小・中学生の招待について

 日頃から本市の教育活動へご理解とご協力を賜りありがとうございます。

立川市教育委員会が後援している「令和７年夏巡業 大相撲立川立飛場所」において、主催者から立川

市の小学生とその保護者 100 組 200 名及び中学生とその保護者 50 組 100 名を招待したいとの連絡があ

りました。

つきましては、招待券を利用しての観戦を希望される場合は、下記のとおり申し込みくださいますよ

うお願いいたします。

記

１ 「令和７年夏巡業 大相撲立川立飛場所」について

（１）開催日時 令和７年８月 28日（木）９時から１５時まで

（２）開催場所 アリーナ立川立飛

（３）主な内容 公開稽古、幕内取組、弓取り式等

※詳細な内容等は、ご家庭にて確認をお願いいたします。

２ 招待券の申し込みについて

（１）スマートフォン等で「申込用二次元コード」または以下 URL より申込フォームにアクセスし、必

要事項を記入して直接お申し込みください。

【URL】https://logoform.jp/f/L0nPC

（２）申し込みは、令和７年６月 25 日（水）午後５時までとなります。

（３）申し込みは、各家庭１組１回（小中を含む）までとさせていただきます。

３ 招待券の配布について

（１）学校をとおして、令和７年７月 15 日（火）までに招待券を配付いたします。

（２）申し込み多数の場合、抽選により当選者を決定いたします。なお、当選者のみ招待券の配布をも

って連絡とさせていただきます。抽選の結果、当選されなかった方への連絡はありません。ご理解

とご協力をお願いいたします。

４ その他

（１）招待者の座席は、アリーナ２階固定席Ｂとなります。

（２）会場までの交通費等はご家庭の負担となります。

【担当】

立 川 市 教 育 委 員 会

申込に関する問合せ（指導課）

電 話 5 2 3 - 2 1 1 1 ( 内 2 1 3 4 )

チケットに関する問合せ（教育総務課）

電 話 5 2 3 - 2 1 1 1 ( 内 2 4 6 5 )

https://logoform.jp/f/L0nPC